
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  342 805,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na transport 

depozytów z wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na 15 
października 2023 r. 

  
 

737,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety członków gminnej 
komisji wyborczej w wyborach samorządowych zarządzonych na 
7 kwietnia 2024 r. 

  
 
 

12 000,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, ustanowionego 
uchwałą nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i 
w domu” na lata 2024-2028 (M.P. z 2023 r., poz. 881) 

  
 
 
 
 

26 068,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za 
okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym  

  
 

 
 
 
304 000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  349 805,00 zł 
 w tym:   
 na realizacja zadania pn. "Zakup beczki asenizacyjnej na potrzeby 

oczyszczalni ścieków w Przysiekach" 
  

7 000,00 zł 
 - na transport depozytów z wyborów do Sejmu RP i Senatu RP 

zarządzonych na 15 października 2023 r. 
  

737,00 zł 
 - na sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety członków 

gminnej komisji wyborczej w wyborach samorządowych 
zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r. 

  
 

12 000,00 zł 
 - na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, ustanowionego 
uchwałą nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i 
w domu” na lata 2024-2028 (M.P. z 2023 r., poz. 881) 

  
 
 
 

26 068,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525399D8-2BD1-44EC-88EE-7C2C98866B28. Podpisany Strona 1



 - na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za 
okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym  

  
 

 
 
304 000,00 zł 

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 
Nr F-VI.3111.2.13.2024 z 15.03.2024 r.,               Nr F-
VI.3111.1.29.2024 z 18.03.2024 r. oraz pism z Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Krośnie Nr DKO.801.3.2024 z dnia 
15.03.2024 r., Nr DKO.804.7.2024 z dnia 20.03.2024 r. 

  

4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 400,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  7 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa inwestycyjna  7 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525399D8-2BD1-44EC-88EE-7C2C98866B28. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 61 456,00 12 737,00 74 193,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 737,00 737,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 737,00 737,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

58 846,00 12 000,00 70 846,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 846,00 12 000,00 70 846,00

852 Pomoc społeczna 2 295 002,00 330 068,00 2 625 070,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 180 800,00 26 068,00 206 868,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 000,00 26 068,00 206 068,00

85295 Pozostała działalność 4 676,00 304 000,00 308 676,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 304 000,00 308 412,00

Razem: 77 660 570,95 342 805,00 78 003 375,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525399D8-2BD1-44EC-88EE-7C2C98866B28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 399 746,17 7 000,00 6 406 746,17

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 918 931,17 7 000,00 4 925 931,17

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 7 000,00 57 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 61 456,00 12 737,00 74 193,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 737,00 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 737,00 737,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

58 846,00 12 000,00 70 846,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -400,00 10 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 400,00 600,00

758 Różne rozliczenia 835 640,00 -7 000,00 828 640,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 835 640,00 -7 000,00 828 640,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 139 040,00 -7 000,00 132 040,00

852 Pomoc społeczna 4 782 962,00 330 068,00 5 113 030,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300 800,00 26 068,00 326 868,00

3110 Świadczenia społeczne 293 000,00 26 068,00 319 068,00

85295 Pozostała działalność 163 176,00 304 000,00 467 176,00

3110 Świadczenia społeczne 14 400,00 298 040,00 312 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 830,00 2 000,00 81 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 350,00 15 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 50,00 2 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 2 100,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 912,00 1 460,00 24 372,00

Razem: 82 142 560,45 342 805,00 82 485 365,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525399D8-2BD1-44EC-88EE-7C2C98866B28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 61 456,00 12 737,00 74 193,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 737,00 737,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 737,00 737,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

58 846,00 12 000,00 70 846,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 846,00 12 000,00 70 846,00

852 Pomoc społeczna 992 478,00 304 000,00 1 296 478,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 304 000,00 308 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 304 000,00 308 412,00

Razem: 8 864 627,40 316 737,00 9 181 364,40

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525399D8-2BD1-44EC-88EE-7C2C98866B28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 47/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 20 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 61 456,00 12 737,00 74 193,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 737,00 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 737,00 737,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

58 846,00 12 000,00 70 846,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -400,00 10 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 400,00 600,00

852 Pomoc społeczna 992 478,00 304 000,00 1 296 478,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 304 000,00 308 412,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 298 040,00 298 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 100,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 1 460,00 5 872,00

Razem: 8 864 627,40 316 737,00 9 181 364,40

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525399D8-2BD1-44EC-88EE-7C2C98866B28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

